
 

 
РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 марта 2018 г.  № 10/42 

 г. Ревда  
 

О внесении изменений в решение Ревдинской районной территориаль-
ной избирательной комиссии от 11 марта 2018 года № 9/37  

«О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям 
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации» 
 

В связи с необходимостью дополнительного распределения избира-

тельных бюллетеней для голосования участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2720, руководствуясь Порядком изготовления, пе-

редачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федера-

ции от 18 октября 2017 года № 106/881-7, Ревдинская районная территори-

альная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Изложить пункты 31, 32 приложения к решению Ревдинской район-

ной территориальной избирательной комиссии от 11 марта 2018 года № 9/37 

«О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям специ-

альных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации» в новой редакции: 

№ 
п/п 

Номер избирательного участка уча-
стковой избирательной комиссии 

Количество  
специальных 

знаков  
(марок) 

Количе-
ство 

листов 

Номера листов 

с № по № 

31 

 

Участковая избирательная комиссия  

избирательного участка № 2720 

 

160 

3 1689795 1689797 

1/5  

листа  

(10 шт.) 

1689798  

32 

Резерв Ревдинской районной  

территориальной избирательной ко-

миссии 

 

1640 

4/5  

листа 

(40 шт.) 

1689798  

32  1689799 1689830 



 2

 

2. Передать участковой избирательной комиссии избирательного уча-

стка № 2720 дополнительно специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней для голосования в количестве 10 (Десять) штук. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердлов-

ской области и опубликовать на сайте Ревдинской районной территориаль-

ной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секре-

таря комиссии О.Н. Арестову. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


